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
granit, espace salle à manger, salon avec poêle à bois et placards le tout 
donnant sur patio, salle de jeux, bureau, 3 chambres, salle de bains et 
douche à l'italienne, wc. A l'étage: bureau en mezzanine, chambre man-
sardée. Atelier indépendant avec terrasse couverte. Terrain attenant plat 
et clos par portail motorisé. Le tout sur terrain de 5 ares et 53 centiares. 
Digne d'un passage dans une émission télévisée ! A ne pas manquer. 
Classe énergie en cours.  Réf CL/E86A
Mes LAURENT, DURGET et BINDA
03 84 78 13 05 - carine.legay.70045@notaires.fr

BESANCON
90 980 € soit 87 000 € + négo 3 980 €
SAINT-CLAUDE - Dans petite 
copropriété. Au 2ème étage sur 
2. Appartement T5 comprenant: 
entrée (placard), cuisine, salon-
séjour (balcon exposition sud), 
3 chambres, wc, salle de bain. 
Cave, garage, grenier. Prévoir 
travaux. Classe énergie  :  E. 
Réf 25004-1404166

RACLE et COLIN & Associés
03 81 47 86 87

rca@notaires.fr

BESANCON
92 000 € soit 84 000 € + négo 8 000 €
BOUCLE - Charme de l'ancien pour 
ce T1 de 42m2 au 1er étage, refait 
à neuf, belle prestation, situé  en 
cour intérieure, pte copro au calme. 
Bel espace salon-séjour sur cuis équ 
ouv, gde ch, sdb douche italienne. 
Faibles charges copro. Contacter 
Sébastien Lavier au 06.14.42.00.93  
Réf 25008-238770

Me R. CALLIER
06 85 21 94 40 ou 03 81 81 67 27

sophie.cuinet.25008@notaires.fr

BESANCON
107 200 € dont 7 200 € d'honoraires de négo
CENTRE VILLE - Proche place de 
la Révolution. Appartement au 
second étage exposition rue et cour 
intérieure, type 1 de plus de 45m2. 
Chauffage individuel au gaz de 
ville. Cave en sous/sol. Bien soumis 
au régime de la copropriété. Classe 
énergie : C. Réf 25013-248482

Mes LUPATIN et DUPUIS
03 81 56 99 00

negociation.25013@notaires.fr

BESANCON
112 400 € soit 105 000 € + négo 7 400 €
VAITES - T4 sur coursive de 72m2 
loi Carrez, 3ème étage asc, rénové, 
belles prest. Entrée, dég, salon-
séjour accès balcon, 2 ch (1 avec 
balcon indép), cuis, sdb, wc. Etat 
impeccable. Cave, loggia sur cour-
sive et garage fermé accès sécu-
risé. Chauf coll. Ch ann. 1800E. TCC.  
Réf 25008-262950

Me R. CALLIER
06 85 21 94 40 ou 03 81 81 67 27

sophie.cuinet.25008@notaires.fr

BESANCON
115 000 € dont 7 920 € d'honoraires de négo
VILLARCEAU - Ds copro bien entre-
tenue. Appart T4 de 65m2, au 1er 
étage ss asc comprenant: entrée, 
salon-séjour, balcon exposition sud, 
cuisine à rafraichir, chaudière gaz 
bien entretenue, 2 ch, sde et wc. 
Cave, grenier, garage. Classe éner-
gie : D. Réf 25004-1407061

RACLE et COLIN & Associés
03 81 47 86 87

rca@notaires.fr

MAISONS

Doubs  
Besançon

et périphérie

APPARTEMENTS

Haute  
Saône

BESANCON
128 000 € dont 8 000 € d'honoraires de négo
LA BOUCLE - Coeur de ville au calme 
sur cour. Appartement F2 en rez de 
chaussée avec parking privatif com-
prenant séjour avec coin bureau, 
cuisine équipée, chambre, salle de 
bains-wc. TB état. Diagnostics en 
cours.  Réf 25003-1006873

Mes CUSENIER et DOUGE
03 81 82 60 71

remi.perche.25003@notaires.fr
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BESANCON
128 160 € soit 120 000 € + négo 8 160 €
BOUCLE - Rue Ronchaux. Beau 
type 3 de 64m2 au 3ème étage sans 
asc., refait entièrement, composé: 
couloir, wc, pièce de vie avec coin 
cuisine semi ouverte équipée, petit 
balcon, 2 ch, sdb. Cave et grenier. 
Chauffage au gaz individuel. Classe 
énergie : E. Réf 25004-1404630

RACLE et COLIN & Associés
03 81 47 86 87

rca@notaires.fr

BESANCON
155 000 € dont 9 000 € d'honoraires de négo
MOUILLÈRE - Rue des villas. 
Appartement F4 au 1er étage dans 
petite copropriété comprenant 
entrée, séjour double, cuisine, 
2 chambres, salle de bains, wc. 
Possibilité garage dans immeuble. 
Bon état. Classe énergie  :  D. 
Réf 25003-1007121

Mes CUSENIER et DOUGE
03 81 82 60 71

remi.perche.25003@notaires.fr

BESANCON
157 500 € soit 148 000 € + négo 9 500 €
Dans copropriété de standing. 
Bel appartement T3 avec grande 
loggia composé: grande entrée 
avec marbre, salon-séjour (par-
quet chêne) accès loggia, cuisine, 
salle d'eau et wc. Garage et cave. 
Syndic: NEXITY. Classe énergie  :  E. 
Réf 25004-1408278

RACLE et COLIN & Associés
03 81 47 86 87

rca@notaires.fr

BESANCON
160 000 € soit 150 000 € + négo 10 000 €
BOUCLE - Au coeur du CV, avec vue 
except. Superbe appart T2 bis loué, 
60m2 en duplex, au 4ème et dernier 
étage: entrée, pièce de vie 22m2 
vue sur le Doubs, cuis équ moderne 
coin repas, wc, sdb. 1er: mezzanine 
coin nuit, gde ch. Loyer mensuel: 
601E.+135E. ch. Classe énergie  : D. 
Réf 25004-1408344

RACLE et COLIN & Associés
03 81 47 86 87

rca@notaires.fr

BESANCON
189 000 € dont 11 470 € d'honoraires de négo
TILLEROYES - Ds copro de stan-
ding, au calme. En rdj, proche de 
la nature. Appart T3 de 66m2 com-
prenant: entrée (placard), 2 ch, wc, 
sdb, salon-séjour, cuisine équipée, 
jardinet privatif. Cave, garage 
et parking. Classe énergie  :  D. 
Réf 25004-1408357

RACLE et COLIN & Associés
03 81 47 86 87

rca@notaires.fr

BESANCON
225 000 € soit 215 000 € + négo 10 000 €
BATTANT - Réhab. Pierre et Vie 
2013 Le clos de la Chapelaine, au 
pied Boucle. Appart duplex: cuis 
équ ouv sur séj, 2 ch (1 niveau ppal), 
sdd, cellier, wc. Emplt parking ds 
copro. TF 822 E. Ch 553 E/an. 9 lots 
de copro. 1409 E ch/an.  90m2 au 
sol. LC 56,80m2. Classe énergie  : C. 
Réf 25008-260816

Me R. CALLIER
06 85 21 94 40 ou 03 81 81 67 27

sophie.cuinet.25008@notaires.fr

BESANCON
227 720 € soit 215 000 € + négo 12 720 €
ILE AUX MOINEAUX - Aux portes de 
la Boucle. Bel appartement situé au 
second étage vue citadelle de type 
3 traversant comprenant cuisine 
aménagée, séjour, 2 chambres, salle 
de bains, wc. Balcon et  terrasse. 
Parking en sous/sol. Bien soumis 
au régime de la copropriété. Classe 
énergie : D. Réf 25013-236589

Mes LUPATIN et DUPUIS
03 81 56 99 00

negociation.25013@notaires.fr

BESANCON
294 000 € soit 280 000 € + négo 14 000 €
BREGILLE - Appart. 100,89m2 copro 
standing. Vue sur Citadelle et 
Boucle. Cuis équ ouv sur séj, 3 ch, 
sdd, wc, espace lingerie. Terrasse 
sur la ville. Prest. qualité, rénov. 
2013 (sdd, cuis). Cave, garage 
fermé+parking. TF 1267E. 15 lots 
copro. Ch/an 2596E. Classe éner-
gie : D. Réf 25008-263523

Me R. CALLIER
06 85 21 94 40 ou 03 81 81 67 27

sophie.cuinet.25008@notaires.fr

BESANCON
326 000 € dont 16 000 € d'honoraires de négo
BOUCLE - Quartier St-Jean, au 
calme et dans la verdure. T6 de 
164,58m2. Dépendances. Faibles 
charges. Poss. pkg. Classe éner-
gie : D. Réf 25011-16005

Mes MEYER et SCHMITT
03 81 58 11 22

philippe.baulard.25011@notaires.fr

http://www.moncourtier.org
http://www.nexity.fr
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MONTFERRAND LE CHATEAU
58 000 € soit 53 000 € + négo 5 000 €
Secteur calme et recherché. Parcelle 
de terrain à batir libre d'une sur-
face de 4a 38ca. Viabilités proches.  
Réf 25003-1001766

Mes CUSENIER et DOUGE
03 81 82 60 71

remi.perche.25003@notaires.fr

PELOUSEY
175 000 € dont 10 000 € d'honoraires de négo
Maison de village mitoyenne 
T6. Beaux volumes (env. 208m2). 
Chauffage gaz. Parking, terrasse. 
A rafraichir. Classe énergie  :  C. 
Réf 25011-16499A

Mes MEYER et SCHMITT
03 81 58 11 22

philippe.baulard.25011@notaires.fr

RIGNEY
222 480 € dont 12 480 € d'honoraires de négo
20mn sortie est Besançon, 10mn 
A36. Maison de type contemporain 
disposant d'un sous sol, 4 chambres, 
séjour salle à manger, cuisine 
ouverte aménagée, salle de bains, 
salle d'eau, wc. En très bon état 
général. Piscine. Garage avec ter-
rasse couverte. Terrain total 990m2. 
Classe énergie : D. Réf 25013-251454

Mes LUPATIN et DUPUIS
03 81 56 99 00

negociation.25013@notaires.fr

ROCHE LEZ BEAUPRE
95 000 € dont 6 959 € d'honoraires de négo
Local professionnel (60m2) de plain 
pied avec terrasse privative. TB 
état. Conviendrait profession libé-
rale. Parkings. Classe énergie  :  G. 
Réf 25003-1007202

Mes CUSENIER et DOUGE
03 81 82 60 71

remi.perche.25003@notaires.fr

BESANCON
159 600 € dont 9 600 € d'honoraires de négo
POINT DU JOUR - Terrain de 11 
ares 76 ca avec vue dégagée. 
Orientation Sud/Est. Prix: 135 E/m2.  
Réf 25013-255445

Mes LUPATIN et DUPUIS
03 81 56 99 00

negociation.25013@notaires.fr

PALISE
62 000 € dont 5 136 € d'honoraires de négo
Secteur VIEILLEY. Terrain à bâtir 
de 800m2 hors lotissement, bien 
exposé, vue dégagée, orienté Est/
Ouest. Viabilités proches. Libre 
constructeur.  Réf 25013-250487

Mes LUPATIN et DUPUIS
03 81 56 99 00

negociation.25013@notaires.fr

SELONCOURT
54 800 € soit 50 000 € + négo 4 800 €
Dans petite copropriété. 
Appartement en rez-de-chaus-
sée comprenant: entrée, salle 
d'eau avec wc, séjour, cuisine, une 
chambre. Cave. Garage. Classe 
énergie : E. Réf A-62-25054

Mes DEMOUGEOT, 
JUILLARD, FERRY, NADLER 

et BERTRAND
03 81 37 76 74
negonotaires.25054@notaires.fr

VIEUX CHARMONT
118 000 € dont 8 060 € d'honoraires de négo
Résid. standing 2000. 1er étage 
sans ascenseur. Appart T3 de 66m2: 
entrée carrelée sur salon-séjour, 
accès loggia, cuisine non équipée, 
accès loggia, penderie, cellier, wc, 
sdb récente, 2 chambres accès ter-
rasse. Chauf individuel gaz. Etat 
impeccable. Garage. Classe éner-
gie : C. Réf 25004-1409263

RACLE et COLIN & Associés
03 81 47 86 87

rca@notaires.fr

FESCHES LE CHATEL
207 371 € soit 200 000 € + négo 7 371 €
Coup de coeur. Très belle maison de 
village rénovée av gros potentiel, 
jardin et terrasse couverte. Dépend 
TBE. Toit refait. Rdc: appt. compr. 
cuis équ, salon, sdb, wc, 2 ch. 1er: 
appt. compr cuis av poêle, salon, sdb, 
ch, escalier menant à une grande 
pce mansardée avec chem et mezz. 
Classe énergie: D. Classe énergie : D.
Mes RAEBISCH et ADAM-PFEIFFER
03 81 32 01 99
laurence.adam-pfeiffer@notaires.fr

FONDS ET MURS COMMERCIAUX TERRAINS À BÂTIR

Doubs  
Montbéliard
et périphérie

APPARTEMENTS MAISONS

BEURE
160 000 € dont 10 000 € d'honoraires de négo
Dans maison compr 2 appart. 
Appart. T4 duplex, loué, rénové 
en 2007, rdc: entrée, salon-séjour, 
cuis équ ouv, wc, chaufferie. Etage: 
dégag, 2 ch (parquet flottant), 
sde, wc séparé. Grande terrasse 
+ jardinet. 2 places de parking et 
garage. Loué 800 E/mois (fin bail 
07/09/2019).  Réf 25004-1402555

RACLE et COLIN & Associés
03 81 47 86 87

rca@notaires.fr

MISEREY SALINES
248 000 € soit 236 000 € + négo 12 000 €
Cet appart. vous séduira instan-
tanément par son exposition, sa 
luminosité, son emplacement. Cuis 
équ sur séjour donnant l'un et 
l'autre sur terrasse de 22m2, sdb, wc 
séparés, 3 ch. Cave, garage fermé 
(22,50m2).  Copro. 68 lots. TF 580E. 
Appel de ch: 42E/mois.  Classe éner-
gie : B. Réf 25008-259162

Me R. CALLIER
06 85 21 94 40 ou 03 81 81 67 27

sophie.cuinet.25008@notaires.fr

BESANCON
149 000 € soit 140 000 € + négo 9 000 €
CRAS - Ancienne maison à restau-
rer, 80m2 + au 1er étage sous toi-
ture, poss. expl. 3 pces pour 40m2 
(ouvertures  PVC). Rdc: entrée, 
couloir,   sàm-salon, cuis, 2 ch, sdb, 
wc. Etage à aménager: poss. 3 
ch+sanitaires. S/sol complet: cave, 
chaufferie. Hangar 40m2 (poss 
garage).  Réf 25004-1408896

RACLE et COLIN & Associés
03 81 47 86 87

rca@notaires.fr

BESANCON
191 000 € dont 11 000 € d'honoraires de négo
Quartier privilégié . Cote est de 
Besancon. Maison ancienne à 
rénover entièrement, mur pierre: 
4 pièces, 3 chambres, cuisine, salle 
de bains, wc. Terrain 12 ares 02 ca. 
Classe énergie  en cours.  Réf 25013-
255431

Mes LUPATIN et DUPUIS
03 81 56 99 00

negociation.25013@notaires.fr

BESANCON
269 500 € dont 9 457 € d'honoraires de négo
MONTARMOTS - Maison de 1978, 
surélevée avec jardin arboré com-
prenant au rdc: pièce de vie 30m2 
(insert), cuisine équipée, 2 ch (pla-
card), sdb, wc. Au 1er: 4 ch, sde, 
wc. S/sol complet: atelier, cave, 
grand garage, (pompe à chaleur  
2012). Classe énergie : C. Réf 25004-
1401180

RACLE et COLIN & Associés
03 81 47 86 87

rca@notaires.fr

ECOLE VALENTIN
249 000 € soit 234 650 € + négo 14 350 €
Maison T6 de 110m2, de 1993 
comprenant au rdc: entrée, salon 
séjour, cuisine équipée, 2 chambres, 
sde, wc. Au 1er: 2 ch, sde et wc. S/
sol complet: garage  double (2 V), 
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